
Nghị quyết HĐQT  số 43/NQ/2021/HĐQT 

 

1 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3 

 

Số: 43/NQ/2021/HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày 14 tháng 04 năm 2021 

 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 16 tháng 06 năm 2020; 

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3; 

- Căn cứ Biên bản tổng hợp    iến Hội đồng quản trị số 42/HĐQT-BBTH ngày 

14/04/2021; 

 

QUYẾT NGHỊ : 

 

Điều 1. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất 100%  về th i gi n tổ  h   Đ i hội đồng 

 ổ đông th  ng ni n n   2021 

- Ng y tổ  h   Đ i hội đồng  ổ đông th  ng ni n n   2021: Ng y 0 /0 /2021  

- Th i gi n tổ  h  :     13 gi  00; 

- Đị  đi  :  h  h s n    n P  z  Đ  N ng – Số 0   uy T n  H   C  ng      

Hải Ch u   Tp  Đ  N ng  

Điều 2. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất 100% về Ch  ng tr nh h p Đ i hội 

đồng  ổ đông th  ng ni n n   2021 nh  s u : 

- Sử  đổi Điều  ệ Công ty v  Quy  hế nội bộ về quản trị  ông ty  

-     n h nh quy  hế ho t động  ủ  Hội đồng quản trị v  quy  hế ho t động  ủ  

  n ki   so t  

-      o   o ho t động  ủ  Hội đồng Quản trị n   2020 v  ph  ng h ớng ho t 

động n   2021; 

-   o   o ho t động sản xuất kinh  o nh n   2020 v  ph  ng h ớng ho t động 

n   2021  

-   o   o ho t động  ủ    n  i   so t  

-   o   o t i  hính đã đ ợ  ki   to n n   2020  



Nghị quyết HĐQT  số 43/NQ/2021/HĐQT 

 

2 

-  ự kiến ph n phối  ợi nhuận n   2020 v  C    hỉ ti u t i  hính  hủ yếu n   

2021; 

-   o   o      hi trả thù   o     ng  ho Hội đồng Quản trị    n  i   so t  

Tổng gi   đố  v  th  ký Công ty n   2020 v  T  tr nh về việ   hi trả thù   o  

   ng n   2021  

-  ự   h n đ n vị ki   to n  ho n   t i  hính 2021  

-   Miễn nhiệ  th nh vi n HĐQT đối với ông Vũ T    hôi; 

-   Miễn nhiệ  th nh vi n   S  đối với b  Trần Thị Minh  

-  ầu bổ sung 01 th nh vi n Hội đồng quản trị v  01 th nh vi n   S bổ sung  

Điều 3. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất 100% về T i  iệu sử   ng t i Đ i hội 

đồng  ổ đông th  ng ni n n   2020. 

- Quy  hế     việ  t i Đ i hội đồng  ổ đông th  ng ni n n   2021; 

- Quy  hế đề  ử   ng  ử v  bầu  ử bổ sung th nh vi n Hội đồng quản trị v  th nh 

vi n   n  i   soát; 

-   o   o ho t động  ủ  Hội đồng Quản trị n   2020 v  ph  ng h ớng ho t 

động n   2020  

-   o   o ho t động sản xuất kinh  o nh n   2020 và ph  ng h ớng ho t động 

n   2021; 

-   o   o ho t động  ủ    n  i   so t  

-   o   o t i  hính đã đ ợ  ki   to n n   2020; 

- T  tr nh  ự kiến ph n phối  ợi nhuận n   2020 v  C    hỉ ti u t i  hính  hủ 

yếu n   2021; 

-   o   o      hi trả thù   o     ng  ho Hội đồng Quản trị    n  i   so t  

Tổng gi   đố  v  th  ký Công ty n   2020 v  T  tr nh về việ   hi trả thù   o  

   ng n   2021; 

- T  tr nh  ự   h n đ n vị ki   to n  ho n   t i  hính 2021; 

-    T  tr nh sử  đổi Điều  ệ Công ty v  t  tr nh sử  đổi Quy  hế nội bộ về quản trị 

công ty; 

-   T  tr nh b n h nh quy  hế ho t động  ủ  Hội đồng quản trị v  t  tr nh ban hành 

quy  hế ho t động  ủ    n ki   so t  

-   T  tr nh  iễn nhiệ  th nh vi n HĐQT đối với ông Vũ T    hôi v  bầu 01 



Nghị quyết HĐQT  số 43/NQ/2021/HĐQT 

 

3 

th nh vi n HĐQT bổ sung; 

-    T  tr nh  iễn nhiệ  th nh vi n   S  đối với b  Trần Thị Minh v  bầu 01 

th nh vi n   S bổ sung. 

Điều 4. Hiệu  ự  thi hành 

Nghị quyết n y  ó hiệu  ự  k  từ ng y ký.  

C   th nh vi n Hội đồng quản trị    n Tổng Gi   đố        ổ đông  ủ  Công 

ty Cổ phần   ợ  Trung   ng 3  hịu tr  h nhiệ  thi h nh Nghị quyết n y  

 

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 NGUYỄN VĂN KHÁI 

 

 

Nơi nhận : 

- Như điều 4; 

- BKS; 

- Lưu thư    CT; 


		2021-04-15T09:23:09+0700




